PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n" 192/2019

Garça, 28 de março de 2019.

Requerimento n° 0243/2019
Vereador: Pedro Santos.

Assunto: Transformar trecho de rua em mão única.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

de Habitação e Mobilidade Urbana informou que será feito um estudo quanto à mudança da

mão de direção e após será encaminhado para o Conselho de Trânsito para apreciação.

Atenciosamente,

JOÃO CAR\RIjOS C os SANTOS

Presto Mupicipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA